
Obec Vincencov, IČO 47919761 KEO4 1.14.0 UR031

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 10/2024
XXXX Bez paragrafu 2 462 400,002 397 400,00 3 889 145,77 4 086 617,77XXXXXXXXX X XXXXX 3 357 597,14
134X Příjem z místních poplatků z vybraných činností a služeb 150 000,00150 000,00 150 000,00 150 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 141 800,00
4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 0,0071 800,00 1 527 545,77 1 527 545,77XXXXXXXXX X XXXXX 1 515 744,77
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 71 800,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00

2310 XXXX Pitná voda 300 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
3613 XXXX Nebytové hospodářství 28 000,0028 000,00 28 000,00 28 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 22 324,10
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 18 000,0018 000,00 18 000,00 18 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 13 140,07
3769 XXXX Ostatní správa v ochraně životního prostředí 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
6171 XXXX Činnost místní správy 92 000,0077 000,00 92 000,00 92 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 63 510,71
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 268 458,00

Příjmy CELKEM: 2 543 400,00 4 050 145,77 4 247 617,77 2 923 400,003 725 030,02

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Vincencov, IČO 47919761 KEO4 1.14.0 UR031

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 10/2024
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 30 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 0,000,00 9 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 7 642,70
2212 XXXX Silnice 14 000,0013 000,00 14 000,00 14 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 1 833,00
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 25 000,0025 000,00 25 000,00 21 400,00XXXXXXXXX X XXXXX 21 367,50
2310 XXXX Pitná voda 885 000,001 915 000,00 3 623 776,00 3 599 006,00XXXXXXXXX X XXXXX 2 444 316,29
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 150 000,000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 11 080,00
2342 XXXX Protierozní ochrana 42 000,0020 000,00 42 000,00 42 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 20 928,00
3341 XXXX Rozhlas a televize 18 400,0018 400,00 18 400,00 15 600,00XXXXXXXXX X XXXXX 15 572,70
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 15 000,0011 000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 4 157,00
3613 XXXX Nebytové hospodářství 23 500,0013 500,00 13 500,00 11 500,00XXXXXXXXX X XXXXX 8 600,00
3631 XXXX Veřejné osvětlení 5 000,005 000,00 5 000,00 1 400,00XXXXXXXXX X XXXXX 1 301,80
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 300 000,00200 000,00 432 320,00 463 320,00XXXXXXXXX X XXXXX 404 796,69
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 70 000,0033 000,00 54 000,00 59 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 49 992,69
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 189 000,00149 000,00 171 000,00 166 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 139 890,00
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 440 000,00440 000,00 440 000,00 441 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 362 231,00
6113 XXXX Zastupitelstva krajů 0,000,00 230,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX 0,00
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 24 684,00XXXXXXXXX X XXXXX 8 284,00
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 18 232,00XXXXXXXXX X XXXXX 18 232,00
6171 XXXX Činnost místní správy 606 484,00457 186,00 507 956,00 522 731,00XXXXXXXXX X XXXXX 443 040,90
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 18 000,0018 000,00 18 000,00 19 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 3 885,40
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 8 000,007 000,00 8 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXXX 258 000,00
6399 XXXX Ostatní finanční operace 20 000,0012 000,00 23 000,00 23 000,00XXXXXXXXX X XXXXX -15 738,00
6402 XXXX Finanční vypořádání 23 316,009 614,00 9 614,00 46 698,00XXXXXXXXX X XXXXX 9 614,00
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 3 700,003 700,00 3 700,00 2 925,00XXXXXXXXX X XXXXX 2 825,00

Výdaje CELKEM: 3 365 400,00 5 565 496,00 5 565 496,00 2 923 400,004 221 852,67

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Vincencov, IČO 47919761 KEO4 1.14.0 UR031

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 10/2024

Očekávané
plnění

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zdr Uz
Skutečnost

k 10/2024
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00822 000,00 1 515 350,23 1 317 878,23XXXXXXXXX X XXXXX 496 822,65

Financování CELKEM: 822 000,00 1 515 350,23 1 317 878,23 0,00496 822,65

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 40

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


